



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os objetos aos respectivos vencedores conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para a devida homologação.

RESULTADO

JOSE ERMELINDO MIRANDA- Rua Maria Joana de Jesus Miranda, 19, centro, Araponga/MG, CEP: 36594-000– C.N.P.J n.º 33.234.364/0001-95.

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|--|-------|-------|-------------|---------------|
| 1 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEUS TIPO 165 70 R13; 175 70 R13; 175 65 R14; 175 70 R14; 185 70 R14; 185 65 R15; 205 70 R15; 205 70 R16. | 100 | SERV. | R\$: 16,50 | R\$: 1.650,00 |
| 6 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 215 75 R17.5 | 70 | SERV. | R\$: 37,00 | R\$: 2.590,00 |
| 9 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 275 80 R22.5 | 60 | SERV. | R\$: 40,00 | R\$: 2,400,00 |
| 11 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 14.00 R24; 13.00 R24 | 30 | SERV. | R\$: 72,50 | R\$: 2.175,00 |
| 14 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 14.8 -28 | 12 | SERV. | R\$: 80,00 | R\$:960,00 |
| 17 | VULCANIZAÇÃO DE CÂMARA EM PNEU 2.75-17, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA | 12 | SERV. | R\$: 17,50 | R\$: 210,00 |
| 21 | VULCANIZAÇÃO DE CÂMARA EM PNEU 10.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA | 12 | SERV. | R\$: 42,50 | R\$: 510,00 |

Valor total do contrato – R\$ 10.495,00 (Dez mil e quatrocentos e noventa e cinco reais centavos).

ANDERSON DE LIMA ELIAS 09800119655- Av. Antônio Toledo Ribas, Areia Branca, Araponga/MG, CEP: 36594-000- C.N.P.J n.º 24.427.279/0001-52.

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|--|-------|-------|-------------|-------------|
| 2 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 80/100 R14; 2.75 R17; 90/90 R18; 2.75 R18 | 25 | SERV. | R\$: 18,00 | R\$: 450,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

| | | | | | |
|----|---|----|-------|------------|-------------|
| 3 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 235 75 R15 | 20 | SERV. | R\$: 23,00 | R\$: 460,00 |
| 4 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 7.00 R16; 7.50 R16 | 10 | SERV. | R\$: 28,00 | R\$: 280,00 |
| 5 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 12-16.5 | 10 | SERV. | R\$: 30,00 | R\$: 300,00 |
| 7 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 12.5 80-18 | 10 | SERV. | R\$: | R\$: |
| 8 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 900 R20; 1.000 R20 | 60 | SERV. | R\$: | R\$: |
| 10 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 12.4 - 24 | 10 | SERV. | R\$: 65,00 | R\$: 650,00 |
| 12 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 19.5 R24 | 10 | SERV. | R\$: 77,00 | R\$: 770,00 |
| 13 | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESMONTAGEM, COLA, MONTAGEM E CALIBRAÇÃO DE PNEU TIPO 17.5 R25 | 10 | SERV. | R\$: 80,00 | R\$: 800,00 |
| 15 | VULCANIZAÇÃO DE CÂMARA EM PNEU 7.00R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA | 12 | SERV. | R\$: 29,00 | R\$: 348,00 |
| 16 | VULCANIZAÇÃO DE CÂMARA EM PNEU 7.50R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA | 12 | SERV. | R\$: 29,00 | R\$: 348,00 |
| 20 | VULCANIZAÇÃO DE CÂMARA EM PNEU 9.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA | 12 | SERV. | R\$: 43,00 | R\$: 516,00 |

Valor total do contrato – R\$ 8.102,00 (Oito mil e cento e dois reais).

Araponga/MG, 08 de maio de 2023.

Admilso Antônio da Silva
Pregoeiro
